Semih Ceyhan, *Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi [Prof. Dr. Mustafa Tahralı'ya Armağan]*, 2010, C. 11, S. 25.
- Gündoğdu, Cengiz, "Mevlânâ'nın Mesnevî'sinde "Mânâ Dili", *Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, 2005, C. 6, S. 14, (221-232).
- Gündoğdu, Cengiz, "Mevlânâ (ö. 672/1273)'nın Şathiyye Türünde Yazdığı Bir Gazelinin Şerhi: Şerh-i Ebyât-ı Celâleddîn-i Rûmî", *Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, 2002, C. 8, (27-46).
- Gürer, Dilaver, "Hz. Yûsuf'un Gördüğü Rüyanın Fusûsu'l-Hükem'deki Yorumu", *Tasavvuf: İlmî ve Akademik Araştırma Dergisi*, 2007, C. IX, sayı: 21, İbnü'l-Arabî Özel Sayısı, (39-56).

- İbn Arabî, Muhyiddin, *Fütûhât-ı Mekkiyye*, trc. Ekrem Demirli, Litera Yayıncılık, İstanbul, 2012.
- İbn Arabî, Muhyiddin, *Fütûhât-ı Medeniyye*, tahk. ve terc.: Abdulrahman Acer – İbrahim Ekici, Hikemiyat Yayınları, İstanbul, 2020.
- İbn Arabî –Konuk, Ahmet Avni, *Tedbîrât-ı İlahiyye Tercüme ve Şerhi*, haz. Mustafa Tahralı, İz yayıncılık, İstanbul, 2013.
- İbnü'l-Arabî, Ebu Bekir Muhyiddin Muhammed b. Ali b. Muhammed b. Ahmed b. Abdullâh el-Hâtimî, *el-Fütûhâtü'l-Mekkiyye*, nşr. Ahmed Şemseddin, 8 Cilt, Daru'l-Kütübî'l-İlmiyye, Beyrut, 1420/1999.
- İbnü'l-Ârabî, Muhyiddin Muhammed b. Ali b. Muhammed b. el-Arabî el-Hâtimî et-Tâî, *Mevakîf 'n-Nücum*, Mektebetü'l-Asriyye, Beyrut, ts
- İbnü'l-Arabî, Muhammed b. Ali b. Muhammed b. el-Arabî el-Hâtimî et-Tâî el-Endelüsî, *Kitâbu'l-gâyât fimâ verade mine'l-gayb fî tefsîri ba'dü'l-âyât*, İstanbul, Süleymaniye Kütüphanesi, Esad Efendi, 01777.